
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2606202301179001691900121041050002459730448008411

28/06/2023 14:48:07

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. GONZALEZ SUAREZ 1331 Y CARLOS
MARIATEGUI

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

RJMIMPORT CIA. LTDA.

0190413233001

26/06/2023

104-105-000245973No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.24
786100674

424
786100674

424
1.2411 0.00TOSTITOS1.00 0.000.00

1.43
786104257

812
786104257

812
1.43 0.00FRUTILLA MEDIANA 500G1.00 0.000.00

2.37
786104252

028
786104252

028
2.79 0.42LO.HUEVO GIGANTE PRON1.00 0.000.00

0.88
786212044

025
786212044

025
0.8839 0.00PURE NATURE ATUN GATOS1.00 0.000.00

1.11260647 260647 1.4416 0.00TOMATE RINON GRANEL0.77 0.000.00

2.25
775024328

617
775024328

617
2.25 0.00

DON VITTORIO FIDEO
CORBATA PEQUENO.

1.00 0.000.00

2.26
775024301

611
775024301

611
1.13 0.00DON VITTORIO SPAGHETTI 52.00 0.000.00

2.29
786100998

053
786100998

053
2.29 0.00

BIMBO PAN CERO CERO
INTEGRAL

1.00 0.000.00

1.71
786101510

250
786101510

250
1.7143 0.00GUSTADINA MAIZ DULCE1.00 0.000.00

7.68
786104252

114
786104252

114
1.9196 0.00

S.TRADI JAMON
CERDO/QUESO/SALAMI COLA

4.00 0.000.00

2.77
786106350

738
786106350

738
3.15 0.38

MODERNA GOURMET MORAS
Y NUECES.

1.00 0.000.00

1.00
786100121

987
786100121

987
1.00 0.00MAGGI CREMA HONGOS1.00 0.000.00

1.15
786110641

290
786110641

290
1.35 0.20

PARMALAT YOG.BEBIBLE
MORA

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.44
789802439

523
789802439

523
2.4375 0.00NUTELLA1.00 0.000.00

0.92269927 269927 0.9684 0.00BANANO GRANEL A0.95 0.000.00

0.79
786102870

001
786102870

001
0.3929 0.00KUCKER DULCE2.00 0.000.00

0.81260341 260341 1.8837 0.00AGUACATE HASS GRANEL.0.43 0.000.00

1.86
786104257

384
786104257

384
1.86 0.00AK.ARANDANOS1.00 0.000.00

0.88
786212044

004
786212044

004
0.8839 0.00

PURE NATURE HIGADO POLLO
GATOS

1.00 0.000.00

2.67260357 260357 5.5052 0.00ARVEJA GRANEL0.485 0.000.00

0.99
786104250

041
786104250

041
0.99 0.00CORN POP WHITE BUTTER1.00 0.000.00

2.49
800884507

340
800884507

340
2.49 0.00

MALTAGLIATTI PENNE
RIGATTE

1.00 0.000.00

3.16
722008000

08
722008000

08
1.58 0.00

SG VAN CAMPS ABRE FACIL
ACEITE GIRASOL

2.00 0.000.00

1.00
786100121

985
786100121

985
1.00 0.00MAGGI CREMA ESPARRAGOS1.00 0.000.00

0.90
786210190

008
786210190

008
0.90 0.00

HORTANA LECHUGA
AMERICANA

1.00 0.000.00

2.31
543000915

2
543000915

2
2.3125 0.00

SG ROCKY MOUNTAIN
MARSHMALLOWS REGULAR

1.00 0.000.00

0.32260689 260689 0.9143 0.00
ZANAHORIA AMARILLA
GRANEL

0.35 0.000.00

3.06
786210763

029
786210763

029
3.0625 0.00ALBRICIAS PAPAS FRITAS1.00 0.000.00

1.76
786101373

305
786101373

305
1.76 0.00PLUM.PASTA DE HIGADO1.00 0.000.00

2.65
770218905

722
770218905

722
2.6518 0.00

QUAKER GALLETA AVENA
MANZANA Y CANELA

1.00 0.000.00

1.83
446950410

0
446950410

0
1.8304 0.00FACUNDO FREJOL CON CHILI1.00 0.000.00

1.99
786104254

422
786104254

422
1.99 0.00

PAPA SUPERCHOLA MALLA
AKI

1.00 0.000.00

2.88
786113861

165
786113861

165
2.88 0.00ZEUS YOG.GRIEGO NATURAL1.00 0.000.00

0.98
786102120

802
786102120

802
0.98 0.00ILE  TE  MANZANILLA1.00 0.000.00

1.03262303 262303 3.3226 0.00
HABAS CON CASCARA
GRANEL

0.31 0.000.00

1.34260509 260509 2.9451 0.00MANZANA EMILIA GRANEL.0.455 0.000.00

1.15
786110641

288
786110641

288
1.35 0.20

PARMALAT YOG.BEBIBLE
DURAZNO

1.00 0.000.00

0.96266885 266885 2.0211 0.00GUAYABA GRANEL.0.475 0.000.00



Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 63.81

AHORRO TOTAL: 1.2

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 72.62

27.48SUBTOTAL 12%

41.84SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

69.32SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

1.20TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.30IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

72.62VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




